MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 31/2018

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: JAQUELINE PERETTO - ME, CNPJ: 20.636.209/0001-53

OBJETO: objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para o fornecimento de

pneus recapados completos para máquinas e veículos do Município. O presente contrato

vincula-se a Carta Convite Nº. 09/2018, Processo Licitatório Nº. 36/2018.

VALOR: R$ 28.200,00 (Vinte e oito mil e duzentos reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 15/08/18 e finda-se em 31/12/18.

            Sagrada Família - RS, 15/08/18.